mittunt & infirmos quosque  
despiciunt atque ideo quia se  
fide vacui cum orantur non  
eraudantur. **178.**

**P**ublicanus autem huius  
litteris orans ad illa profate  
iudice hoc est ecce membra p  
tinent de quibus sic dicit. **Deus autem**  
**non faciet vindictam elocorum suorum**  
**clamantium ad se. Pharisaeus**  
**autem iuxta tactans ad ea de**  
**quibus terribilis in clusione**  
**intra subditur. Verum**  
**tamen filius hominis ve**  
**niens putas inueniet fi**  
**dem in terra. **Ido 17.****

**P**hæus autem stans: h  
apud se orabat. **Deus quod**  
**ago tibi quod si sum sic ceteri hominum**  
**raptores in iusti adulteri**  
**uelut et hic publicanus. **et****  
**tuos sunt spes quibus omnes tu**  
**mor arrogantiū demonstrat**  
**cum boni aut a semetipis**  
**hinc se estimant aut sunt datū**  
**de super credunt sed plus se**  
**hoc accepisse meritis putat.**  
**aut cum te cum tactant se hinc**

quod non sunt aut despiciunt ceteris  
singulariter iudei appetunt  
hinc quod hinc. **ad 5 a.** Duo ho  
mines ascendunt templum  
ut orarent unus pharisaeus et alius  
publicanus descendit hic sit  
ficat in domum suam ab illo  
al. **ad 5 a.** Stans a longe  
publicanus nolebat oculos ad  
celum levare sed percutiebat pectus  
suum dicens **deus propitius esto mihi**

**O**portet. **Dom. 17. 2.**  
**O**mnipotens semper deus qui ha  
bundantia pietatis tue et  
intra supplicium excedis et uo  
ta effunde super nos misericordiam  
tua ut dimittas quod gloria  
metuit et adicias quod oratio non  
sumit. **178. 5. 178. 5. 178. 5.**

**I**llo tempore. Prius ihesus desi  
nitur tyri uenit phidonem  
ad mare galylee in t me  
dicos fines de capoleos et cetera.

**S**icut ille et **O. B. P.**  
**S**icut quod mirabiliter erat  
adno in cum euangelium lege  
tur audiuimus genus de  
sigit humanum ihesus quod aberto

te dyabolice deceptionis  
diuina merentur & liba  
ti. Obsurdit naq; ho ab  
audiendo uite uero p q  
mortifa spentis uerba q  
dm tumidus auduit.

**M**ut alauide oditoris  
effes e ex q cu se duc  
toze colloquium hie pre  
sumpsit. Et mto clausit  
aures ab audienda int  
anglos laude creatoris q  
audiendam eiusde creato  
ris uicupatione simoibz  
hostis incaut apuit. Oye  
tito clausit os apdicanda  
cum anglis laude creatori  
q uelut ad meliorandū  
eiusdem opus creatoris a

**H**bi ueriti puaricatione se  
bz impleuit. **P. w.**  
**H**u miser gnus hua  
ni defectus q in radice ui  
ciosum germiaū uictosi  
multo dilatarī cep in ppa  
gine tamoz: ita ut uenie  
te in carne dno: exceptis  
paucis de iudea fidelibz tot

pene mund' ab agnitione  
& ofessione uirtutis surdus  
erraret & mutus. Sz u hūn  
dauit delictū se habūdau  
z grā. **ad b. a.** Reges t  
de finibz tyri ueit p sydonē  
ad mare galylee int medio  
fines decapoleos al. **ad q. a.**  
Bene oia fec surdos fec audi  
te & mutos loq. **Do. viii o.**

**O**mne & misericors ds  
decur munie uenit  
ut t a fidelibz tuis digne  
& laudabit' seruaf' tribue  
q nō ut ad pmissiones  
tuas sine offensione crām' p.  
**Q. illo t. d. i. d. s. Sed. Luc.**  
Beati oculi qui uidet q  
uos uidetis & s. **O mel. Be.**

**N**on ocli scribar' & phar  
qui corpus tm dñi  
uidere sz illi bñ ocli q eis  
posse cognosce sacramta  
de qbz d. Et reuelasti ea p  
uul' bñ ocli puuloz qbz  
& se & prem filius reuelate  
dignat'. Dico enī uob q ml  
ti reges & phie uolūt uite

quos uidetis et si uiderent et  
audire et audire et si au

**A**braham *l. viii. dicit*  
exultauit ut uidet  
die et uidet et gaudius e  
ylatas et nichetas et ml  
ti alii pphie uidere glam  
dmi qd ip ea uidentes s ap  
pellati. Et hui os a longe a  
spicientes et salutantes p  
speculm et in enigmate ui  
deret ap aut i pntia hui  
tes dnm quiescentes q em  
et iq ualuisse in terroga  
do discentes: nequa q p  
anglos aut uarias uisioni  
spes op' hebat doceri. *ix.*

**E**t ecce quida legis p  
rtus surret reptas  
eum et dicens. Magister q  
faciendo uitam etna posside  
bit leg' p'ius q de uita et  
na dnm temptans introgat  
occasione ut reor reptandi  
de ipis dmi simonibz suplit  
u ait Gaudete aut q noia  
ura scpta se intel. s ipa su  
a temptatioe declarat q su

sit illa dmi ofessio q pri  
loquitur q ab scodisti h  
alapientibz et prudentibz  
et reuelasti ea puul. *ad ga.*  
Homo quida descendebat ab  
iherlm in iericho et incidit i la  
trones q e despoliarunt eum et  
plag' in pmtis abierit sem  
mud relicto. *ad o. a.* Qs e  
uidet' p'xim' fuisse illi q in  
cudit in latrones et ait ille q  
fec' miam nullum uade et tu  
fac s'lr al. *Dom' xiiii. o.*

**O**mne temp' ds da nob  
fidei et caritatis aug  
menti ut meam' assequi  
q pmttis fac nos amare  
q p'apis p. *l. vii. s. Luc.*

Spei

**I**n illo t. Du uet ihc i ur  
lm transibat p media sa  
maria et galyleam. Et cu i  
gredere' qda castelli oc  
curreret ei. x. lepli uiri et s.

**L**epi n absunt *o. v. g.*  
in telligi et posse qui  
sciam ue fidei n hntes ua  
rias doctrinas pfitent' er  
rors non eni uel absodi

impria sua s; psuma p  
cia pferunt in luce r iac  
tantia sermonis ostndt.  
Nulla poro falsa doctua  
e qn aliq ua intmisceat.